



# Nyhedsbrev

## 1-2023

---

### Halfordeling 2023/2024

Knap er vi kommet i gang med 2023, før vi skal til at tænke på sæsonen 23/24. Husk at der skal søges haltider for sæsonen 23/24 i perioden fra den 20. april – 20. maj. Efter påske bliver der sendt en mail til jer angående dette. Det er muligt at genansøge de tider I har nu, men I skal huske at tjekke tidspunkter.

Under "Offentlige dokumenter" ligger en videovejledning til genansøgning.

### Regnskab 2022

Regnskab 2022, referat fra generalforsamlingen og formandens beretning skal uploades under dokumenter i Foreningsportalen. Dette skal ske senest den 1. april.

Husk at dokumenterne skal være underskrevet.

Ifølge folkeoplysningsloven skal alle regnskaber offentliggøres - ikke referaterne. Det er derfor vigtigt, at de bliver uploadet hver for sig.

Regnskabet skal minimum være et tilskudsregnskab.

### Lokaletilskud

Ansøgningsfristen for at søge lokaletilskud er den 1. april.

Timeskemaet findes under "Offentlige dokumenter" og skal ikke indsendes, men opbevares i foreningen. Hvis jeres forening bliver udtaget til revision, skal den vises til revisionen.

Hvert år bliver der udtaget 3 foreninger til revision.

### Vedtægter

Hvis I har ændret jeres vedtægter til generalforsamlingen, skal de godkendes af Folkeoplysningsudvalget. I skal derfor indsende de reviderede vedtægter (underskrevet af hele bestyrelsen), sammen med en beskrivelse af hvilke paragraffer der er ændret.

### Opdatering af Foreningsportalen

Husk at opdatere jeres foreningsside i Foreningsportalen, herunder tjekke om de brugere der er oprettet, forsat skal være det.

### Aktiviteter i skolernes ferier

Hvis jeres forening afholder en aktivitet i sommerferien, er det muligt at søge tilskud – se Foreningshåndbogen [foreningshaandbog-2023.pdf \(mors.dk\)](#)

Husk at man kan abonnere på dette nyhedsbrev ved at tilmelde sig under "Abonner på", som findes i venstre side af Foreningsportalen. Dette er en mulighed for alle, der gerne vil modtage nyhedsbrevet og ikke er oprettet som foreningsansvarlig i Foreningsportalen.



Med venlig hilsen

Dorte Jensen

**Kultur, Fritid og Turisme**

Mail: [fritid@morsoe.dk](mailto:fritid@morsoe.dk)

Tlf. 99 70 70 42